



TORVEGÅRD HELHEDSPLAN nr. 4

Juli 2023

Vil du også gerne være med til at forbedre området? Så bliv en del af temagrupperne

Kære beboere

STATUS PÅ HELHEDSPLANEN

På dialogmødet i juni kom beboerne med en masse gode forslag og ideer til, hvad en ny helhedsplan i Torvegård kan indeholde. Rådgiverne fra Pålsson har samlet alle de mange gode ideer og inddelt dem i tre hovedtemaer, der nu skal arbejdes videre med:
1: Bygninger 2: Udearealer 3: Fælleshus og naboskab

Samtidig arbejder rådgiverne videre på at kortlægge bygningernes tilstand og muligheder for renoveringer og forbedringer.

NÆSTE SKRIDT: KOM OG VÆR MED I TEMAGRUPPERNE

Efter sommerferien går rådgiverne og Styregruppen i gang med arbejdet med de forskellige hovedtemaer, der kom ud af dialogmødet. For at få så mange gode input med som muligt, vil vi meget gerne have flere beboere med i de tre temagrupper. Sammen med rådgiverne og dine naboer, kan du på den måde være med til at præge, hvad der skal til for at gøre Torvegård et endnu bedre sted at bo. Du kan høre mere om temagrupperne og melde dig til at være en del af en eller flere ved afdelingsmødet d. 7. september.

FOTO SAFARI- KONKURRENCE

De bedste øjne for forbedringer i Torvegård er jeres – beboernes. Derfor vil vi gerne se Torvegårds udviklingspotentiale gennem jeres øjne og kameralinser. Vi har lavet en fotokonkurrence 'Fotosafari', hvor I tager billeder af det, der allerede nu fungerer godt i Torvegård og/eller ønsker/ideer/ inspiration til, hvad du kunne ønske dig i Torvegård i fremtiden. Konkurrencen er delt op i voksne over 15 år og børn/unge under 15 år.

Regler:

1. Tag et billede af noget, der fungerer godt i Torvegård, og som du gerne vil beholde/forbedre. Mærk billedet "1" hvis du er voksen, og "1b" hvis du er under 15 år.
2. Tag et billede af noget udenfor Torvegård, som du kunne ønske dig. Mærk billedet "2" hvis du er voksen, og "2b" hvis du er under 15 år.
3. Send billederne til mje@paalsson.dk senest d. 2. august
4. Husk at skrive navn og adresse på billederne, så er du med i konkurrencen om en flot præmie. Der er præmie både til voksne og børn/unge.

Vinderen trækkes og afsløres ved beboermødet d. 7. september.

NYT FRA STYRREGRUPPEN

Styregruppen glæder sig over, den gode proces der er i gang, og vi glæder os til de kommende beboermøder, fotosafari og samarbejdet med både vores naboer og rådgivere.

SPØRGSMÅL?

Spørgsmål til helhedsplanen kan sendes til afdelingsbestyrelsesformand Torben på torben.kjar.kristensen@gmail.com

Med venlig hilsen

Styregruppen i Torvegård Helhedsplan 2023